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Kontra burgi majtas

Profiles

Product features

për zhvidhosur vida dëmtuara dhe bolts ndërprerë pa e dëmtuar temat●

Materiali: krom vanadium●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

i nxirë●

616812 1 1.75 2,7 50 M3 - M6 2.5 9

616813 2 2.2 3,8 57 M6 - M8 3.0 13

616814 3 3.3 4,9 64 M8 - M11 4.5 19

616815 4 4.75 7,0 71 M11 - M14 6.0 33

616816 5 6.35 9,0 78 M14 - M18 8.0 53

616817 6 9.5 12,0 85 M18 - M24 11 102
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


